3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 77063001037, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 PLN

3 6 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ

6 14 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17000,00 PLN (SŁOWNIE: SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

14 15 338 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 169.000 ZŁOTYCH

15 18 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.000,00 PLN (SŁOWNIE: SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

18 19 42 /CZTERDZIEŚCI DWA/ UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY /PIĘĆSET ZŁOTYCH/ O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.000 ZŁ /DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

19 21 840 /OSIEMSET CZTERDZIEŚCI/ UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY /PIEĆSET ZŁOTYCH/
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 420.000 ZŁ /CZTERYSTA DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

6 21 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 MIRSKI 

2.Imiona 1 21 MAREK STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 52110804218, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500 PLN

6 14 33 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16500,00 PLN (SŁOWNIE: SZESNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

14 15 329 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 164.500 ZŁOTYCH

15 18 33 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.500,00 PLN (SŁOWNIE: SZESNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

18 19 40 /CZTERDZIEŚCI/ UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY /PIĘĆSET ZŁOTYCH/ O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 20.000 ZŁ /DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

19 21 800 /OSIEMSET/ UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY /PIEĆSET ZŁOTYCH/ O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 400.000 ZŁ /CZTERYSTA TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 18 19 18 /OSIEMNAŚCIE/ UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY /PIĘĆSET ZŁOTYCH/ O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 9.000 ZŁ /DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

19 21 360 /TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT/ UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY /PIEĆSET ZŁOTYCH/
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 180.000 ZŁ /STO OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

18 21 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 14 50 000,00 ZŁ

14 15 350 000,00 ZŁ

15 19 50 000,00 ZŁ

19 21 1 000 000,00 ZŁ